
 

UCHWAŁA NR XIX/172/12 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE   

z dnia 26 czerwca 2012 roku 

w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art.24 ust.1 
ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 ze zmianami), Rada 
Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków, przedłożoną we wniosku Zakładu Wodociągów i Kanalizacji z dnia 31 maja 2012 
roku, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Powyższa taryfa obowiązuje od dnia 10 sierpnia 2012 roku do dnia 9 sierpnia 
2013 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     Przewodniczący Rady 

     (-) Maciej Jagodziński  



Załącznik  

do uchwały nr XIX/172/12 
Rady Miejskiej w 

Bojanowie z dnia  

26 czerwca 2012 roku  

 

Taryfa proporcjonalna niejednolita 

za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków realizowane przez  

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Bojanowie 

na terenie gminy Bojanowo  

w okresie od 10.08.2012 do 9.08.2013. 

Zaopatrzenie w wodę: 

 

1. Gospodarstwa domowe 2,84 zł / m3 
2. Odbiorcy zużywający wodę do produkcji spożywczej 2,84 zł / m3 
3. Pozostali odbiorcy 2,88 zł / m3 

 
Odprowadzanie ścieków: 
 

1. Gospodarstwa domowe 4,18 zł / m3 
2. Dostawcy ścieków dowożonych  

bytowo - gospodarczych 5,25 zł / m3 
3. Dostawcy ścieków dowożonych przemysłowych 55,69 zł / m3 
4. Pozostali dostawcy ........................................................................................5,00zł / m3 

 
Opłata za przyłączenie do sieci: 
wodociągowej ........................................................................................................... 50 zł 
kanalizacyjnej ........................................................................................................... 50 zł 
 
Podane ceny są cenami netto. 


